Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci z rozpočtu poskytovatele v kalendářním roce, ve výši 

a na účel podle údajů uvedených v odstavci 2. tohoto článku. 

2. Údaje o dotaci: 

Dotace se poskytuje v kalendářním roce:   2023 

Dotace se poskytuje ve výši:    1 500 000 Kč 

(slovy: jedenmilionpětsettisíc korun českých) 

Platba dotace bude opatřena variabilním symbolem: ***** 

Dotace se poskytuje na účel:    dotační podprogram 1a) 

- pořízení nové cisternové automobilové stříkačky pro jednotku sboru dobrovolných hasičů 

Chodov v souladu s vyhlášením účelové investiční dotace pro jednotky sboru dobrovolných